

Wilk. Obecność gatunku w województwie zachodniopomorskim - Szkolenie dla gmin i regionu

2018-10-26

Mając na względzie rosnącą liczbę zgłoszeń, dotyczących pojawiania się wilka *Canis lupus* w województwie zachodniopomorskim, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie organizuje szkolenia dla przedstawicieli gmin w których istnieje największe ryzyko wystąpienia konfliktów na linii człowiek - wilk. Nadrzędnym celem szkolenia jest nawiązanie współpracy z gminami oraz przedstawicielami jednostek, aby skutecznie usprawnić reagowanie w sytuacjach kryzysowych. Do udziału zaproszeni zostają, między innymi, gospodarze gmin, przedstawiciele lasów państwowych, izb rolniczych, powiatowi lekarze weterynarii, koła łowieckie, komendy policji - z terenów konfliktowych.

W poniedziałek 5 listopada 2018 r. o godzinie 10.00 zapraszamy do Sali Konferencyjnej Starostwa w Stargardzie przy ul. Skarbowej 1 (sala konferencyjna - pokój nr 103).

We wtorek 6 listopada 2018 r. o godz. 10.00 zapraszamy do Centrum Konferencyjnego ZAMEK, ul. Mickiewicza 2 w Szczecinku.

Szkolenie obejmuje zagadnienia z zakresu biologii wilka, aspektów prawnych dotyczących ochrony gatunkowej, a także zasad używania broni palnej i odstrzałów interwencyjnych. Oprócz omówienia zagadnień związanych z ochroną wilka, jego interakcją z człowiekiem, przybliżone zostaną zagadnienia w zakresie szkód powodowanych przez wilki, a także sposoby zabezpieczeń oraz uzyskiwania odszkodowania.

Prelekcję poprowadzą specjaliści w dziedzinie: dr hab. Sabina Pierużek - Nowak absolwentka Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Instytutu Ochrony Przyrody PAN i Wydział Biologii i Ochrony Środowiska UŚ, a także Bartłomiej Popczyk przedstawiciel Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego, Wydział Nauk o Zwierzętach, Katedra Biologii Środowiska Zwierząt, Zakład Zoologii oraz pracownicy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie.

Informacje dotyczące spotkania w Stargardzie oraz w Szczecinku otrzymają Państwo pod numerem tel.: 94 36-70-920, lub e-mail: wstz.szczecin@rdos.gov.pl

